
Klíčové informace pro investory
V tomto sdělení investor nalezne klíčové informace o tomto fondu. Nejde o propagační materiál; poskytnutí těchto informací vyžaduje zákon. Účelem je,
aby investor lépe pochopil způsob investování do tohoto fondu a rizika s tím spojená. Pro informované rozhodnutí, zda danou investici provést, se
investorům doporučuje seznámit se s tímto sdělením.

Greater China
podfond fondu Schroder International Selection Fund SICAV
Třída A Akumulace USD (LU0140636845)
Tento fond je spravován společností Schroder Investment Management (Europe) S.A., která je členem skupiny Schroders Group.

Cíle a investiční politika
Cíle
Fond usiluje o zajištění kapitálového růstu přesahujícího MSCI Golden Dragon
(Net TR) Index po odečtení poplatků po dobu tří- až pětiletého období
investicemi do kmenových akcií společností v Čínské lidové republice,
Hongkongu SAR a Tchaj-wanu.
Investiční politika
Fond je aktivně spravován a investuje nejméně dvě třetiny svých aktiv do
cenných papírů společností v Čínské lidové republice, Hongkongu a Tchaj-
wanu.
Fond může investovat přímo do akcií třídy Čína B a Čína H a může investovat
méně než 30 % svých aktiv (v čisté bázi) přímo nebo nepřímo prostřednictvím
derivátů do akcií Čína A prostřednictvím (i) napojení na burzy v Shanghai-Hong
Kong Stock Connect a Shenzhen-Hong Kong Stock Connect, (ii)
prostřednictvím kvalifikovaného zahraničního institucionálního investora v
čínském Jüanu („RQFII“) a (iii) na regulovaných trzích.
Fond může také investovat až třetinu svých aktiv přímo nebo nepřímo do jiných
cenných papírů (včetně jiných tříd aktiv), zemí, regionů, průmyslových odvětví
nebo měn, investičních fondů, opčních listů a investic na peněžním trhu
a může také držet finanční prostředky (v souladu s omezeními uvedenými
v prospektu).
Fond může používat deriváty s cílem snížit riziko nebo efektivněji spravovat
fond.

Srovnávací hodnocení
Výkonnost fondu by měla být hodnocena na základě toho, že jeho cílovým
měřítkem je překročení indexu MSCI Golden Dragon (Net TR) Index, a ve
srovnání s kategorií Morningstar Greater China Equity. Očekává se, že se
investiční svět fondu bude do omezené míry překrývat se součástmi cílové
referenční hodnoty. Srovnávací referenční hodnota je uvedena pouze pro účely
porovnání výkonnosti a nemá žádný vliv na to, jak investiční správce investuje
aktiva fondu. Investiční správce investuje na výběrové bázi a není nijak
omezeno, do jaké míry se portfolio a výkonnost fondu mohou odchylovat od
cílové referenční hodnoty. Investiční správce bude investovat do společností
nebo sektorů, které nejsou zahrnuty do cílové referenční hodnoty, aby využil
specifické investiční příležitosti. Cílová referenční hodnota byl zvolena, protože
reprezentuje typy investic, do kterých bude fond pravděpodobně investovat,
a proto je odpovídajícím cílem ve vztahu k výnosům, kterých si fond klade za
cíl dosahovat. Srovnávací referenční hodnota byla vybrána, protože se
investiční správce domnívá, že daná referenční hodnota poslouží jako vhodné
srovnání k účelům výkonnosti uvedené v cílech a investiční politice.
Četnost transakcí
Na základě požadavku vám mohou být vyplaceny vaše investice. Tento fond
obchoduje denně.
Zásady distribuce
Tato třída akcií kumuluje příjmy přijaté z investic fondu, což znamená, že je
uchovávána ve fondu a její hodnota se odráží v ceně třídy akcií.

Poměr rizika a výnosů
Nižší riziko Vyšší riziko
Potenciálně nižší výnos Potenciálně vyšší výnos

1 2 3 4 5 6 7

Indikátor rizika a výnosů
Kategorie rizik byla vypočítána na základě historických údajů o výkonnosti a
nemusí být spolehlivým ukazatelem budoucího profilu rizika fondu.
U kategorie rizika fondu není zaručeno, že zůstane stálá, a může se v průběhu
času měnit.
Fond nejnižší kategorie neznamená investici bez rizika.
Fond je zařazen do této kategorie, protože může na sebe brát vyšší rizika při
hledání vyšších výnosů a jeho cena může v souladu s tím růst a klesat.
Rizikové faktory
Riziko soustředění: Fond se může soustředit do omezeného počtu
geografických regionů, průmyslových sektorů, trhů a/nebo jednotlivých pozic.
To může mít za následek velké změny hodnoty fondu, a to jak nahoru, tak dolů.
Rizika rozvíjejících se/hraničních trhů: Rozvíjející se trhy a zejména hraniční
trhy obecně představují větší riziko politické, právní, protistran, provozní a
likvidní než rozvinuté trhy.
Riziko Stock Connect: Fond může investovat až do akcií Čína A
prostřednictvím napojení na burzu cenných papírů v Šanghaji-Hongkongu a
napojení na burzu cenných papírů v Šen-čenu-Hongkongu, což může

znamenat rizika při clearingu a vypořádání, regulační, provozní rizika a riziko
protistrany.
Likvidní riziko: Za složitých podmínek na trhu se může stát, že fond nebude
schopen prodat cenný papír za plnou hodnotu nebo ho vůbec prodat. To může
nepříznivě ovlivnit výkonnost a může to způsobit, že fond bude muset odložit
nebo pozastavit vykupování svých akcií.
Měnové riziko Onshore renminbi: Fond může být vystaven různým měnám.
Změny směnných kurzů měn mohou způsobit ztráty. Rozhodnutí o řízení měny
přijatá čínskou vládou mohou ovlivnit hodnotu investic fondu a mohou
způsobit, že fond bude muset odložit nebo pozastavit vykupování svých akcií.
Provozní riziko: Provozní procesy, včetně těch, které se týkají úschovy aktiv,
mohou selhat. To může vést ke ztrátám ve fondu.
Riziko výkonnosti: Investiční cíle vyjadřují zamýšlený výsledek, ale neexistuje
žádná záruka, že bude dosaženo tohoto výsledku. V závislosti na tržních
podmínkách a makroekonomickém prostředí může být dosažení investičních
cílů obtížnější.
IBOR: Přechod finančních trhů od používání mezibankovních nabídkových
sazeb (IBOR) k alternativním referenčním sazbám může mít dopad na
oceňování určitých účastí a může narušit likviditu některých nástrojů. To může
mít dopad na výkonnost investic fondu.
Derivátové riziko: Deriváty mohou být použity k efektivní správě portfolia.
Deriváty nemusí podávat očekávaný výkon a mohou způsobit ztráty
přesahující náklady na derivát a mohou mít za následek ztráty ve fondu.



Poplatky
Jednorázové poplatky účtované před nebo po uskutečnění investice

Vstupní poplatek 5.00%

Výstupní poplatek žádné

Jedná se o nejvyšší částku, která může být investorovi účtována před
uskutečněním investice

Poplatky hrazené z majetku fondu v průběhu roku

Poplatek za správu 1.85%

Poplatky hrazené z majetku fondu za zvláštních podmínek

Výkonnostní poplatek

žádné

Poplatky, které zaplatíte, budou využity k uhrazení nákladů na provoz fondu,
včetně nákladů na marketing a distribuci. Tyto poplatky omezují potenciální
růst Vašich investic.
Zobrazené vstupní a výstupní poplatky představují maximální hodnotu; v
některých případech můžete platit méně. Skutečnou výši vstupních a
výstupních poplatků vám sdělí finanční poradce.
Výše poplatků za správu vychází z výdajů v loňském roce, který skončil
prosincem 2020, a rok od roku se může lišit.
Další informace o poplatcích naleznete v prospektu fondu v sekci 3.

Dosavadní výkonnost
%

Výkon dosažený během období let 2009 až 2018 byl dosažen za okolností,
které již neplatí. V únoru 2018 a dne 6. července 2018 byla změněna investiční
politika fondu.

Morningstar Greater China Equity sector
MSCI Golden Dragon (Net TR) Index
A Akumulace USD (LU0140636845)

Výkon v minulosti není směrodatný pro budoucí výkon a nemusí se
zopakovat. Hodnota investic může klesat a stoupat a nemusíte dostat zpět
částku, kterou jste původně investovali.
Tato tabulka uvádí výkon v amerických dolarech po uhrazení poplatků za
správu a nákladů na transakce portfolia. Z výpočtů dosavadní výkonnosti jsou
vyloučeny vstupní poplatky.
Fond byl otevřen dne 28 březen 2002.
Tato třída akcií byla otevřena dne 28. březen 2002.

Praktické informace
Depozitář: J. P. Morgan Bank Luxembourg S.A.
Další informace: Další informace o tomto fondu včetně jeho prospektu,
nejnovější výroční zprávy, případné následující pololetní zprávy a nejnovějších
cen akcií jsou k dispozici na adrese společnosti správce fondu 5, rue
Höhenhof, L-1736 Senningerberg, Lucembursko a na webu
www.schroders.lu/kiids. Jsou k dispozici zdarma anglicky, bulharsky, finsky,
francouzsky, holandsky, italsky, maďarsky, německy, polsky, portugalsky, řecky,
španělsky a vlámsky.
Daňová legislativa: Fond podléhá daňové legislativě Lucemburska, která
může mít vliv na vaši osobní daňovou pozici:
Odpovědnost: Společnost Schroder Investment Management (Europe) S.A.
může nést odpovědnost výhradně na bázi výroků obsažených v tomto
dokumentu, pokud jsou zavádějící, nepřesné nebo neodpovídají příslušným
částem prospektu fondu.
Zastřešující fond: Tento fond je součástí zastřešujícího fondu, jehož název je

uveden v záhlaví tohoto dokumentu. Prospekt a pravidelné zprávy jsou
zpracovávány za celý zastřešující fond. Na ochranu investorů, aktiv a závazků
jsou jednotlivé úseky odděleny ze zákona od ostatních úseků.
Přechody: Podle podmínek můžete požádat o převedení své investice do jiné
třídy akcií v rámci tohoto fondu nebo do jiného fondu Schroder. Další
podrobnosti viz prospekt.
Zásady úhrad: Souhrn zásad úhrad společnosti Schroders a související
zveřejněné údaje jsou na stránkách
www.schroders.com/remuneration-disclosures. Tištěná kopie je k
dispozici bezplatně na vyžádání.
Tyto Zásady uvádějí popis toho, jak se vypočítávají úhrady a benefity a jak se
identifikují osoby odpovědné za udělování odměn a benefitů.
Slovníček: Výklad některých pojmů použitých v tomto dokumentu najdete na
stránkách www.schroders.lu/kid/glossary.
Náklady na distribuci: Úroveň distribučních nákladů v některých jurisdikcích
může mít vliv na schopnost investičního manažera splnit investiční cíl fondu ve
všech třídách akcií po odečtení poplatků.

Tomuto fondu bylo uděleno povolení v Lucembursku a podléhá dohledu lucemburského dohledového orgánu Commission de Surveillance du Secteur
Financier (CSSF). Společnosti Schroder Investment Management (Europe) S.A. bylo uděleno povolení v Lucembursku a podléhá dohledu dohledového
orgánu CSSF. Tyto klíčové informace pro investory jsou platné ke dni 19/02/2021.


